

## Verottajan toiminnassa paljon korjattavaa

**HJALLIS HARKIMO** tuo Iltalehden artikkelissa 5.4.2018 esille sen tosiasian, että verottaja on edelleen tappolinjalla, kuten kirjassani "Verottaja tappolinjalla" olen vuonna 1998 todennut. Myös Hjallis Harkimo on joutunut verotarkastajien tekemien virheellisten ja mielivaltaisten verotusten kohteeksi, niin kuin tuhannet ja taas tuhannet muutkin yrittäjät Suomessa.

Uutuutena on todella se seikka, että verotarkastuskertomuksia ei enää liitetä valitusasiakirjoihin ja rikosprosessit käydään ilman veroproessiin liittyviä asiakirjoja ja kauheinta asiassa on se, että nyt on paljastunut, että ulosottomiehetkin tekevät jo salaisia verotarkastuskertomuksia kuulustelemalla muun muassa kirjanpitäjiä yrittäjiltä salaa. Yrittäjien oikeusturva on verottajaa kohtaan heikko tai oikeammin pitäisi sanoa, että sitä ei ole lainkaan ei hallintoprosessissa eikä rikosprosessissa.

**VEROHALLINTO VASTAA** Hjallis Harkimon kolumniin Iltalehdessä 6.4.2018. Verohallinto kiistää sen, että verotarkastuksista ei makseta tulospalkkiota, mutta ei esitä faktatietoa siitä, koska tämä vuonna 1995 Verohallintoon

lanseerattu tulospalkkausjärjestelmä ja tulosjohtaminen on poistettu Verohallinnosta? Minun tietääkseni sitä ei ole poistettu, mutta saattaa olla, että tulospalkkaus maksetaan eri tavalla esimerkiksi eri palkkaluokkien perusteella? Tähän olisi hyvä saada lisäselvitystä Verohallinnolta.

Ylijohtaja Ari Mäkelän väite, että verotarkastuskertomukset liitetään verovalitus- tai rikosprosesseihin, ei pidä paikkaansa. Verohallinto ei osaa edes jälkikäteen selvittää, mikä aineisto on ollut missäkin prosessissa mukana ja yllättävän usein yrittäjää tukeva aineisto häviää syystä tai toisesta aineistosta. Verotarkastuskertomukset eivät edelleenkään perustu lakiin, vaan loukkaavat kaikilta osiltaan yrittäjien omaisuudensuojaa. Verotarkastajien tekemillä johtopäätöksillä ei voida laillisesti puuttua yrittäjien omaisuudensuojaan, mutta näin kuitenkin jokaisessa verotarkastuskertomuksessa tehdään.

**ULOSMITTAUKSET** ovat luku sinänsä. Ulosottopalkkiot muodostavat 30 prosenttia ulosottomiehen palkasta, joten palkkiojärjestelmä vääristää koko ulosottoimen ja aiheuttaa 550 000 suomalaiselle korvaamatonta vahinkoa.

Koko ulosottojärjestelmä ja koko verotarkastustoiminta nykyisessä muodossaan pitäisi kokonaan lakkauttaa, koska muutoin yritystoiminta Suomessa ei pääse elpymään, eivätkä työttömät pääse töihin. Myös Verohallinnon pääjohtajan veroasioissa antama ohjeistus ajaa yrityksiä turhaan konkurssiin. Verohallinnon pääjohtaja on antanut 1.1.2017 pysyväismääräyksen tapauksista, joissa maksusuunnitelmaa yrittäjän kanssa ei voi tehdä ja näin muutaman tuhannen verovelalla ajetaan yrityksiä konkurssiin, joka on täysin mieletöntä ja edesvastuutonta. Verohallinnon ja verotarkastajien toiminnassa olisi siis todella paljon korjattavaa.

Hjallis Harkimo on oikeassa siinäkin, että Verohallinto perii itse 7 prosentin koron ja 7 prosentin viivästyskoron omalle saatavalleen oli se sitten oikein tai väärin, mutta maksaa voitettun verovalituksen jälkeen vain 2 prosentin koron, mikä loukkaa mitä ilmeisemmin yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon periaatetta. Nuo Harkimon mainitsemat takavarikkotaukukset ovat luku sinänsä, sillä ne eivät kestä päivänvaloa lainkaan ja ne verottajan toimet salataan 30 vuodeksi.

**LIISA MARIAPORI**  
**VEROKONSULTTI**

**ILTALEHTI** 

Toimitus: puh 010 665 100 fax 010 665 4358,  
PL 372, 00101 Helsinki  
email: [il.toimitus@iltalehti.fi](mailto:il.toimitus@iltalehti.fi)  
[www.iltalehti.fi](http://www.iltalehti.fi)

Vastaava päätoimittaja, kustantaja:  
Kari Kivela  
Julkaisupäälliköt: Milna Lange, Tuukka Matilainen,  
Erkki Meriluoto, Joonas Partanen

Julkaisija: Alma Media Suomi Oy  
ISSN 0783-0025 Sanomalehtien Liiton jäsen  
Ilmoitukset: puh 010 665 100,  
fax 010 665 2105